
  
  

 

Strana 1 (celkem 1) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 

 

 

 

  
VAŠE ZNAČKA:   
ČÍSLO JEDNACÍ: OTRK/OŽP/48848/2025/KSE 
SPISOVÁ ZNAČKA: OTRK/OŽP/1122/2025/KSE 
VYŘIZUJE: Mgr. Karel Ševčík 
TELEFON: 577 680 281 
E-MAIL: sevcik@muotrokovice.cz 
DATUM: 07.07.2025 

  

 
Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 
Městský úřad Otrokovice, odbor životního prostředí, v souladu s ust. § 10 zákona č. 148/2023 Sb., o 
jednotném environmentálním stanovisku, v platném znění oznamuje, že vydal: 
 
č. z. Z/2025/101839 dne 24.06.2025 ZJES pro stavbu „Rekonstrukce vstupních schodišť BD Kpt. Nálepky 
1220-1228 Otrokovice“ 
č. z. Z/2025/100343 dne 25.06.2025 ZJES pro stavbu „KAPA Otrokovice, tř. T. Bati 1685 – zateplení fasády“ 
č. z. Z/2025/25455 dne 25.06.2025 ZJES pro stavbu „Stavební úpravy RD č. 232 - Halenkovice“ 
č. z. Z/2025/104864 dne 26.06.2025 ZJES pro stavbu „Objekt kanceláře na par.č. 1012/1 k.ú. Kvítkovice u 
Otrokovic“ 
č. z. Z/2025/105890 dne 26.06.2025 ZJES pro stavbu „Ubytovna BCL II. – Otrokovice, ul. Moravní“ 
č. z. Z/2025/102744 dne 26.06.2025 ZJES pro stavbu „Žlutava – parkovací plocha u obecního úřadu“ 
č. z. Z/2025/110324 dne 30.06.2025 ZJES pro stavbu „Výrobní hala GESOS, areál Toma Otrokovice – 
změna stavby před dokončením č.2“ 
č. z. Z/2025/106214 dne 30.06.2025 ZJES pro stavbu „Stavební úpravy RD č.p. 20 Halenkovice“ 
č. z. Z/2025/111667 dne 30.06.2025 ZJES pro stavbu „Přístavba zahradního objektu Sad Míru, Otrokovice 
(změna stavby před dokončením č.2)“ 
č. z. Z/2025/113583 dne 01.07.2025 ZJES pro stavbu „Stavební úpravy pro instalaci TČ bytový dům Zábraní 
1368-1371, Napajedla“ 
č. z. Z/2025/113406 dne 02.07.2025 ZJES pro stavbu „Přístavba rodinného domu č.p. 334 na st. parc. 392/2 
k.ú. Tlumačov na Moravě“ 
č. z. Z/2025/113308 dne 02.07.2025 pro stavbu „Revitalizace bloku Baťov na p. p.č. 426/5 a 426/48, k.ú. 
Otrokovice“ 
 
Stanoviska, jsou tímto od 07.07.2025 zveřejněna po dobu 15 dnů způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
elektronické úřední desce městského úřadu a dostupná v plném znění na odkaze:  
 

https://www.otrokovice.cz/jednotna-environmentalni-stanoviska/ds-1425/ 
 
 
 
Ing. Anna Pšejová 
Vedoucí odboru 
 
Vyvěšeno: ..................…  
 
 
Sňato: ............................. 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí a současně zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 

odbor životního prostředí   
 

 

https://www.otrokovice.cz/jednotna-environmentalni-stanoviska/ds-1425/

		2025-07-07T11:13:55+0200




